[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАГАРИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 12 декабря 2017 года

№ 41
Об утверждении Перечня объектов передаваемых из муниципальной собственности муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

Согласно Федеральному закону Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 12.12.2008 №48 (в ред. решения от 22.04.2010 №17), Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области (Прилагается).

2.Муниципальному образованию Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области рассмотреть представленный Перечень и осуществить юридические действия по передаче вышеуказанного объекта.

Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

Т.П.Филимоненкова

Приложение

к решению Совета депутатов
Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

от 12.12.2017г. № 41
Перечень

объектов, являющихся собственностью муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер объекта
	Адрес,

местонахождение

объекта
	Площадь, кв.м.

	1.
	Квартира
	67:03:1330101:632
	215033, Смоленская область,  Гагаринский район, д.Клушино, ул.Молодежная, д.7 кв.14
	51,2